
ご 挨 拶 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。  

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申しあげます。  

さて、6 月 28 日開催の弊社定時株主総会ならびに取締役会において下記のとおり役員が選任され、

それぞれ就任いたしました。  

つきましては、この陣容にて今後一層社業の発展に努力する所存でございますので、何卒倍旧のご

指導ご鞭撻を賜りますようお願い申しあげます。  

まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申しあげます。  

敬 具 

平成 28 年 7 月  

多 田 建 設 株 式 会 社 

代表取締役社長 藤原 茂 

記 

取締役及び監査役  

代表取締役社長     藤 原  茂 

代表取締役専務      佐 藤 俊 也 

常 務 取 締 役(第一･第四事業本部統括本部長)   河 原 誠 一 

取 締 役 (非 常 勤)  神 山 和 郎 

取 締 役 (非 常 勤)  堤  幸 芳 

取 締 役 (非 常 勤 管 理 本 部 担 当)  黒 岩 英 樹 

取 締 役（非           常           勤）       神 山 隆 志 (新任) 

取 締 役 (第 二 事 業 本 部 長)  島 内  昇 

取 締 役 (第 一 事 業 本 部 長)  針 生 𣳾 一 

監 査 役 (非 常 勤)  田 生 忠 志 

 

相 談 役 (弁 護 士)  清 水  直 

 

執行役員  

執 行 役 員 (第 三 事 業 本 部 長)  鈴 木  潔 

執 行 役 員 (管 理 本 部 長)  大 石 文 成  

執 行 役 員 (設 計 ・ 技 術 本 部 長)  板 井 克 真  

執 行 役 員（第 四 事 業 本 部 長)        飯 島  修 

以 上 


